
 

Meistarkandidātu Harija Skujas un Ojāra Veihmaņa piemiņas turnīrs  

ātrajā šahā 2018 

 

Nolikums 

1.Mērķi un uzdevumi. 
Popularizēt šahu Tukuma pilsētā un  novadā, Latvijas šahistu vidū, kā arī paaugstināt šaha spēles meistarību, 

noskaidrot spēcīgākos šahistus. 

2. Sacensību vadība. 
Sacensības organizē: Tukuma Šaha klubs  

Informācija pie Tukuma Šaha kluba priekšsēdētāja  Māra Zvauņa: tālrunis:29933160, marisader@inbox.lv  

Galvenais tiesnesis: Toms Kalniņš (FIDE kategorija) kalnins.a.t@gmail.com 

3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki, turnīra sistēma un reglaments. 
Turnīrs notiks 2018. gada 22.decembrī,Tukumā, Kuldīgas ielā 74, reģistrācija no 10.00-10.45 

1. kārta plkst.11.00. (plānots turnīrs līdz plkst.16.30) 

 Šveices sistēma 8 kārtās, laika kontrole: 12 minūtes uz visu partiju + 3 sekundes par katru gājienu sākot no 

pirmā (12+3). FIDE ātrā šaha reitinga aprēķins.(rapid). 

Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas piesaka 

dalībnieku startam. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta  

(atmetot sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3)RST (reitinga sasniegums turnīrā.) 

4.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 
Pieteikumus jāiesniedz pa e-pastu: kalnins.a.t@gmail.com  jāuzrāda: dalībnieka uzvārds, vārds dzimšanas 

gads, sporta klase, FIDE ātrā šaha reitings, (ja nav,tad nacionālais) pilsēta. 

Dalības maksa turnīrā- 3 EUR 

5.Apbalvošana. 
1. vietai-kauss+ diploms+ medaļa+ siera ritulis 

2. vietai- diploms+ medaļa+siera ritulis 

3. vietai- diploms+medaļa+siera ritulis 

  Plānotas balvas  labākajiem senioriem, dāmām, jauniešiem.(medaļa+diploms+siera ritulis) 

 Tēja, kafija, vieglas uzkodas no organizatoriem. 

 
Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas. 

 

Ojārs Veihmanis (20.05.43.-07.08.02.) – ilglaicīgs Jaunpils iedzīvotājs, strādājis par sporta 

skolotāju, pēc tam meliorācijā. Fanātisks šaha spēles mīlētājs. PSRS sporta meistarkandidāts 

šahā. Daudzu turnīru uzvarētājs.  

 

Harijs Skuja (1932.08.06. -2013.18.06.) meistarkandidāts-A.Gipšļa palīgs- konsultants trenējot 

PSRS sieviešu izlasi, vairākkārtējs Latvijas Veterānu čempions. 

 

 

 

mailto:marisader@inbox.lv

